СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                    МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

От 17 августа  2009года  №180

Об определении порядка учреждения

перечней информации о деятельности

органов местного самоуправления

На основании части 7 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 2009года № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить, что утверждение перечней информации о деятельности органов местного самоуправления  производится руководителями (принимается актами) соответствующих органов местного самоуправления в соответствие  с требованиями, установленными  указанным Федеральным законом.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, но не ранее 01 января 2010 года.

Глава муниципального

образования:                                                                                                    Б.Н.Масевич

Согласовано:

Евтеева М.А.

Дроботенко Н.Н.

Разослано: дело-2, прок-1, инст.рег.зак-ва -1